0601 063 LOO — GLL 2-10

Material number 0601 063 LOO
EAN 3165140850247
3 x baterija 1,5 V LR6 v
Zastitna tasna v
Popust 0.0
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0601 063 LOO — GLL 2-10

Tehnicki podaci

Opis

Pozicionisanje

Prednost za korisnika uz razlog za verovanje

Tehnicki podaci

Dioda lasera

Radna temperatura, od

Radna temperatura, do

Radna temperatura

Temperatura skladistenja, od
Temperatura skladistenja, do
Temperatura skladistenja

Klasa lasera

Radno podrucje, vrednost

Radno podrucje

Tacnost nivelisanja

Radno podrucje za laserske krstove
Podrucje samostalnog nivelisanja
Vreme nivelisanja

Zastita protiv prasine i prskanja vode
Napajanje strujom

Trajanje rada, maks.

Navoj stativa
Masa, cca.
Boja laserske linije

Projekcija

Jednostavan, robustan laser za
ukrstene linije

Horizontalne i verticalne
laserske linije Otpornost sa IP
54 Prilagodljiva primena sa
okretljivim viSenamenskim
drzacem RM 1 Professional za
usmeravanje laserskih linijja i sa
raznolikim moguénostima
pricvrscivanja

630 — 650 nm, < ImW
-10°C

50 °C

-10-50°C

-20 °C

70 °C

-20-70°C

2

10m

10m

+ 0,3 mm/m

10 m

*4°

4s

IP 54

3x 1,5V LR6 (AA)

9 h u ukrstenom nacinu rada 17
h u linijskom nacinu rada

1/4u’ 5/8"
0.49 kg
crvena

2 linije
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